
 
UCHWAŁA NR XLIX/421/14 

RADY MIEJSKIEJ W TRZEBIATOWIE 

z dnia 8 lipca 2014 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy Trzebiatów na 2014 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594 z późn. zm.
1)

), art. 211 ust. 1, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.
2)

), Rada Miejska w Trzebiatowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 31.246,20 zł, w tym: w dziale 900 rozdz. 90002 - Go-

spodarka odpadami 

§ 2440. - Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących jednostek 

sektora finansów publicznych o kwotę 31.246,20 zł. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 39.829,45 zł, w tym: w dziale 900 rozdz. 90002 - Go-

spodarka odpadami 

§ 4300. § 4300 - 4 - Zakup usług pozostałych o kwotę 31.246,20 zł w dziale 921 rozdz. 92195 - Pozostała 

działalność 

§ 4210. - 1 - Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 2.000 zł w dziale 926 rozdz. 92695 - Pozostała dzia-

łalność 

§ 6050. § 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 6.583,25 zł (Rozbudowa boiska 

i budowa ogrodzenia - Białoboki). 

§ 3. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 8.583,25 zł, w tym: w dziale 921 rozdz. 92195 - Po-

została działalność 

§ 6050. § 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 6.583,25 zł (Plac zabaw - Białoboki) 

w dziale 926 rozdz. 92695 - Pozostała działalność 

§ 4210. - 1 - Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 2.000 zł. 

§ 4. Załącznik nr 4 do uchwały Nr XLII/341/13 Rady Miejskiej w Trzebiatowie z dnia 30 grudnia 2013 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Trzebiatów na 2014 r., pod nazwą „Limity wydatków Gminy Trzebia-

tów na zadania inwestycyjne w roku 2014”, otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 5. Po wprowadzeniu zmian wynikających z uchwały budżet gminy kształtuje się następująco: 

- dochody ogółem - 79.571.250,62 zł, 

- wydatki ogółem - 84.734.232,82 zł. 

                                                      
1) 

Zmiany ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379 
2) 

Zmiany ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 21 lipca 2014 r.

Poz. 3041



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Sławomir Ruszkowski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3041



1 2 3 4 5 6 7 8 9

UM 2014 75 000,0014 900 90001 6050

UM

2008-2014

Budowa Lapidarium Gosław 
(f-sz sołecki)

Przebudowa dachu w 
Gimnazjum w Trzebiatowie

UM 2013-2014

UM (wspólnie z 
Gminą Rewal i S 
P w Gryficach)

Zakupy inwestycyjne ZDGiGK 2014ZDGiGK

2010-2014

1 341 287,00

9 000,00

186 000,00

9 000,00

400 000,00

190 000,00

400 000,00

178 000,00

190 000,00

Rozdz.
Nazwa zadania 
inwestycyjnego

Jednostka 
organizacyjna 

realizuj ąca 
program lub 

koordynuj ąca 
wykonanie 
programu

§

50 000,0050 000,00

Załącznik  
do uchwały Nr XLIX/  421 /14  

Rady Miejskiej w Trzebiatowie  
z dnia 08.07.2014 r.

Planowane 
wydatki 2014 

r.

Łączne 
nakłady 

finansowe
(w zł)

Limity wydatków Gminy Trzebiatów na zadania inwestycyjne w roku 2014 

Lp.
Okres 

realizacji
Dział

Dotacja dla Pow.Gryf.na 
przebudowę ul. Długiej 50.000 zł

6

5

8

UM

UM -  zakupy i wydatki 
inwestycyjne (rozbudowa 
serwera i zakup sprzętu)

Zakupy  inw. (Przedszkole)

75412

75023

75412 OSP  zakup sprzętu10

12

6230

6050

900

801 80110

13

75 000,00

2014 43 094,00

15 000,00

7 000,00

UM

107 380,00

UM

UM

2014UM

PP

43 094,00

15 000,00

7 000,00

2012-2014 100 000,00

2014

2014

69 000,00

1 783,00

1 290 000,00

2014

3 783,00

69 000,00

UM

6050;6057;
6059

2014

2013-2014

6300

UM

6060

630

600

4 630

3

2 600 60014

60016

Budowa przydomowych 
oczyszczalni

Przebudowa zejścia na plażę w 
Mrzeżynie

Stworzenie kompleksowej sieci 
informacji turystycznej 

(INFOMATY)

Zakup nieruchomości

 Zakup samochodu ratowniczo-
gaśniczego oraz rozbudowa 

budynku remizy strażackiej dla 
potrzeb OSP w Gołańczy Pom.

70005 6060

6050

700

90001

Modernizacja maszyny w 
kompostowni

7

63095

11

9 754

754

750

801

710

63095
6050;6057;

6059

80104

71035

6050,6057,
6059,6067,

6069

6060

6050, 6060

6060

115 000,00 115 000,001 600 60013 6300
Dotacja dla Woj. Zach.-chodnik 

Rogozina - Zapolice
UM 2014

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3041



1 2 3 4 5 6 7 8 9

Rozdz.
Nazwa zadania 
inwestycyjnego

Jednostka 
organizacyjna 

realizuj ąca 
program lub 

koordynuj ąca 
wykonanie 
programu

§
Planowane 

wydatki 2014 
r.

Łączne 
nakłady 

finansowe
(w zł)

Lp.
Okres 

realizacji
Dział

3 355 262,25 3 308 808,25

6 583,25
Fundusz sołecki - zadania 

inw.(rozbudowa boiska i budowa 
ogrodzenia - Białoboki)

UM 2014 6 583,2527 926 92695 6050

11 800,00
Utrzymanie zieleni w miastach i 
gminach - Zakupy inwestycyjne 

ZDGiGK 2014 11 800,0016 900 90004 6060

6050
Budowa oświetlenia ul. Długiej w 

Trzebiatowie
UM 2014

Ogółem:

2014
Gospodarowanie odpadami - 

Zakup oprogramowania 

20

2014

UM

15 900

22

UM

UM 6 000,006 000,00

33 448,00

26 600,00

4 000,00

2013-2014

2011-2014

120 000,00

71 000,00

33 448,00

19 500,00

2014

60 000,00

26 600,00

4 000,00

370 000,00

19 900

68 787,00 12 000,00

120 000,00

900

21 921

921

921

26 926 92601 6050
Budowa boisk sportowych na 

wsiach
ZDGiGK

90002

18

6057,6059,
6067,6069;

6050

Wydatki sołectw i rad osiedli- 
zadania inwest.(zakup namiotu 

Rogowo)

6060

90015

92109
Wyposażenie świetlicy wiejskiej 

w Mirosławicach wraz z 
zagospodarowniem terenu

Budowa oświetlenia w Mrzeżynie- 
ul. Miłosza

6050

92109

90015

6060

71 000,00

60 000,00

2014

UM

UM

UM

UM

ZDGiGK zakupy inw. (wał 
łąkowy)

Fundusz sołecki - zadania 
inw.(wyposażenie placu zabaw - 

Mrzeżyno; rozbudowa placu 
zabaw - Wlewo)

Budowa świetlicy w Trzebuszu 406 000,00

2014

2014Odbudowa murów obronnych

19 500,00ZDGiGK 2014

92109

6060

6060;6050

92120 6050

92195

6050;6057;
6059

921

25 926 92601

23

24 921

17 900 90002 6060 25 000,00
Gospodarowanie odpadami - 

Zakup kontenerów
ZDGiGK 2014 25 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3041


		2014-07-21T11:35:24+0000
	Polska
	Kamilla Grobicka-Madej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




